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lniuisitorum haereticae pravitatis faculte¡ P ^ ^ T " . 
i a sacerdotes, «mi mulleres m acto e o r f . « 
nis ad actas inhonestos provocare et a l t a r e tentant. 

PIUS PAPA IV 
Venerabili fratri Archiepiscopo Hispalensi, in r e g n i s Hispaniarum 

haeretioae pravitatis Inquisitori generali. 

Cum, sicut nuper, non sine animi nostri molestia, ac-

cepimus, diversi sacerdotes in regnis Hispamaram at-

que edam in eorum civitatibus et dioeces.bus curam 

animarum habentes, s ive eam pro aliis exercentes aut 

alias audiendis c o n f e s s i o n i poemtentmm deputati, m 

tantam proruperint iniquitatem, ut Sacramento Poen -

tentiae l actu audiendi confessiones abutantur; ne di, 

e "qui id instituit, Domino D e o et Salvator, nostro esu 

C h r i s » injuriam facere vereantur; muheres v,del,ce 

poenitentes ad actus inhonestos, dum earum aud,un 

confessiones, alliciendo et provocando seu ali,cere e 

provocare tentando et procurando, ac loco earum per 

Sacramentum hujusmodi Creatori nostro reconciliatio-

n s , graviori peccatorum mole eas onerando, et in ma-

nibus diaboli tradendo, in divinae Majestatis offensam 

et ammarum perniciem et christifidelium scandalum non 
modicum. 

§ I. Nos, in animum inducere nequeuntes quod qui 

de fide catholica recte sentiunt. Sacramentis in Eccle-

sia Dei institutis abirtantur aut illis injuriam faciant 

fraterni tati tuae, de cujus eximia pietate, virtute atque 

doctnna plunmum in D o m i n o confidimus, per praesen-

tes committimus et mandamus quatenus, per te vel per 

ahum seu alios a te deputandum seu deputandos, con-

tra omnes et singulos sacerdotes dictorum regnorum ac 

lllarum civitatum et dioecesum de praemissis quomodo-

Iibet diffamatos, tam saeculares quam quorumvis, etiam 

exemptorum ac Sedi Apostol icae immediate subjecto-

rum, Ordinum regulares, cujuscumque dignitatis, sta-

tus, gradus, ordinis, conditionis et praeeminentiae exi-

stant, tam super praemissis quam super fide catholica 

et quid de ea sentiant diligenter inquiras, et juxta fa-

cultatem tibi contra haereticos aut de haeresi quovis 

modo suspectos a Sede Apostol ica concessarum conti-

nentiam et tenorem procedas, ac culpabiles repertos 

juxta excessuum suorum qualitatem, prout juris fuerit' 

punias, eos etiam, si et prout de jure fuerit faciendum' 

debita praecedente degradation^ saecularis judicis ar-

bitrio puniendos tradendo. 

§ II . N o n obstantibus constitutionibus et ordinatio-